DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA E
ENSINO DE ANATOMIA HUMANA: CAPACITAÇÃO DOCENTE EM ESCOLAS
PÚBLICAS DO AGRESTE POTIGUAR de autoria de GILBERTO THIAGO PEREIRA
TAVARES, ANDRÉ GLEISSON PAULINO MIRANDA, ALDO FONSECA DE SOUZA,
FERNANDO VAGNER LOBO LADD, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131593

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131593